

# Speciallægeselskabet Gynækologisk Klinik ApS

Støden 18, 1. tv.

4000 Roskilde

CVR-nr. 37559679

## Årsrapport

22. marts 2016 - 31. december 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2017

---

Pernille Danneskiold Lassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 6  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 8  |
| Resultatopgørelse                          | 11 |
| Balance                                    | 12 |
| Noter                                      | 14 |

### Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | Speciallægeselskabet Gynækologisk Klinik ApS<br>Støden 18, 1. tv.<br>4000 Roskilde                           |
| CVR-nr.             | 37559679   |
| Stiftelsesdato      | 22. marts 2016   |
| Hjemsted            | Roskilde   |
| Regnskabsår         | 22. marts 2016 - 31. december 2016   |
| <b>Direktion</b>    | Pernille Dannekiold Lassen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab<br>Bagsværdvej 82<br>2800 Kongens Lyngby<br>CVR-nr.: 36081848 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. marts 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 61.808, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 959.799, og en egenkapital på kr. 111.808.

Ledelsen anser resultatet for selskabets første regnskabår 2016, som omfatter perioden 22. marts - 31. december for tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>313.441</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -129.787       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -91.626        |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>92.028</b>  |
| Finansielle omkostninger  | 2    | -12.786        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>79.242</b>  |
| Skat af årets resultat  | 3    | -17.434        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>61.808</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |
| Overført resultat   |      | 61.808         |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>61.808</b>  |

**Balance 31. december 2016**

|   | Note | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                          |      |                |
| Goodwill                                | 4    | 360.822        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>       |      | <u>360.822</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5    | 533.908        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |      | <u>533.908</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |      | <u>894.730</u> |
| Andre tilgodehavender                   |      | 65.069         |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      | <u>65.069</u>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |      | <u>65.069</u>  |
| <b>Aktiver</b>                          |      | <u>959.799</u> |

**Balance 31. december 2016**

|   | Note | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |
| Virksomhedskapital  | 6    | 50.000         |
| Overført resultat   | 7    | 61.808         |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>111.808</b> |
|   |      |                |
| Gæld til banker   |      | 694.131        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 69.734         |
| Selskabsskat  |      | 17.434         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 66.285         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 407            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>847.991</b> |
|   |      |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>847.991</b> |
|   |      |                |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>959.799</b> |
|   |      |                |
| Eventualforpligtelser   | 8    |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 9    |                |

**Noter**

2016

**1. Personaleomkostninger**

|                                       |                |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger                             | 126.946        |
| Andre omkostninger til social sikring | 568            |
| Andre personaleomkostninger           | 2.273          |
|                                       | <u>129.787</u> |

**2. Finansielle omkostninger**

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 12.786        |
|                                | <u>12.786</u> |

**3. Skat af årets resultat**

|                      |               |
|----------------------|---------------|
| Reg. af udskudt skat | 17.434        |
|                      | <u>17.434</u> |

**4. Goodwill**

|  |                |
|--|----------------|
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 393.624        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                     | <u>393.624</u> |

|                                     |                |
|-------------------------------------|----------------|
| Årets afskrivninger                 | -32.802        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <u>-32.802</u> |

|                                     |                |
|-------------------------------------|----------------|
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u>360.822</u> |
|-------------------------------------|----------------|

**5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

|  |                |
|--|----------------|
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 592.732        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                     | <u>592.732</u> |

|                                     |                |
|-------------------------------------|----------------|
| Årets afskrivninger                 | -58.824        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <u>-58.824</u> |

|                                     |                |
|-------------------------------------|----------------|
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u>533.908</u> |
|-------------------------------------|----------------|

**6. Virksomhedskapital**

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Saldo primo         | 50.000        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <u>50.000</u> |

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**7. Overført resultat**

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Årets tilgang       | 61.808        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <u>61.808</u> |

**Noter**

**2016**

**8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.